UNITEDHEALTH GROUP INC.

UNITEDHEALTH GROUP INC.

ISIN:  US91324P1021

Ubersicht

29.07.2024 22:00:01
Kurs

566,75 USD
Differenz

O

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-0,52% (-2,97)

US91324P1021
UNH

NYSE

usD

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
482.127 EUR

S&P 500

561,08 USD (100)
575,00 USD (100)
565,71 USD
571,35 USD
561,76 USD
569,72 USD
566,803263 USD
2.965.169
1.680.865.031,28
63.702

15
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen
Datum

24.07.2024 -
24.07.2024 =
15.07.2024 =
12.07.2024 -
21.06.2024 -

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

Download

R CHCRCN
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=19045168
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=US91324P1021&ID_NOTATION=
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US91324P1021&ID_NOTATION=
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US91324P1021&ID_NOTATION=
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=868d97cb70b526f82eac762c4c7b8f87ba1033432c702d276657f0f3ff4bc407&idfile=60741&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=db8f7df1a4fc64d35&time=1722392716&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=822a14685bde2ce73a2ea4b0d9a188b795675ae84c052424338aa84c83654b2e&idfile=60740&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=bdd39f66ace73a5c8&time=1722392716&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f9aa28df5f2f0c3656c1554354748d48e9ad91fe4cb53b694acc420d66073c85&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=d17111aa01d876ae7&time=1722392716&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=91186902c6b239f2090ffe4c449565e2ca8d10d8fedfba660f0037fff9d78995&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=fb0c2fe975f071444&time=1722392716&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=579dd520186b80b02188233365c588d1bddfafb62ea1cc09772bf9da8991e42e&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=506e814434d263ef8&time=1722392716&tool=RSC

UNITEDHEALTH GROUP INC.

Details

29.07.2024 22:00:01

Kurs

566,75 USD

Differenz O -052%(-2,97)
Stammdaten
ISIN US91324P1021
Symbol UNH
Borse NYSE
Wahrung uUsD
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit

Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 482.127 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

561,08 USD (100)
575,00 USD (100)

Eroffnung 565,71 USD
Hoch 571,35 USD
Tief 561,76 USD
Schluss Vortag 569,72 USD
VWAP 566,803263 USD
Volumen (Stiick) 2.965.169
Gehandelte Stiickzahl 1.680.865.031,28
Trades 63.702
Letztes Volumen -
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +12,36% +14,70% +51,05%
Perf (abs.) +57,60 +67,10  +176,95
Beta 0,09 0,06 0,49
Volatilitdit 25,61 23,04 23,62
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur UNITEDHEALTH GROUP INC.

ERSTE

Group

Borse [£ Datum Zeit
Xetra 29.07.2024 17:35
Wiener Borse 29.07.2024 17:32
Tradegate 29.07.2024 22:26
Stuttgart 29.07.2024 18:49
NYSE 29.07.2024 22:00
Munchen 29.07.2024 08:00
London Stock Exchange 29.07.2024 17:02

Kurs

523,00 EUR
523,90 EUR
523,60 EUR
524,80 EUR
566,75 USD
525,50 EUR
563,50 USD

562,12 USD (3.042.388
516,47 USD (4.838.835
497,80 USD (4.344.016
509,50 USD (3.648.281
581,50 USD (18.07.2024
436,38 USD (12.04.2024
581,50 USD (18.07.2024
436,38 USD (12.04.2024

NGNS SN

Gehandeltes Trades
Volumen
0,21 30
0,00 5
0,52 58
0,08 7
1.680,87 63.702
0,00 2
0,46 9
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ISIN=US91324P1021
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=269024344
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850349
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23788277
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=85334
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=85333
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207477351

UNITEDHEALTH GROUP INC.

ERSTE

Group

Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Berlin

29.07.2024
29.07.2024
29.07.2024
17.07.2024

29.07.2024

29.07.2024
29.07.2024

08:01
08:01
17:47
20:13

17:44

19:30
20:21

525,50 EUR
525,50 EUR
524,00 EUR
523,70 EUR

523,70 EUR

522,70 EUR
525,00 EUR

0,00
0,00
0,04
0,00

0,00

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92260357
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=92347284
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=85331
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440208833
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440208833
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907516
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907516
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323669
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=85330

UNITEDHEALTH GROUP INC.

Firmenprofil
Firmenlogo

UNITEDHEALTH GROUP

Kontaktdetails
UNITEDHEALTH GROUP INC.

United Health Group Center, 9900 Bren
Road East - 55343 Minnetonka

Telefon+1-952-936-1300
Fax: +1-952-936-1819
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Stephen
Hemsley

John Noseworthy
Valerie C. Rice
Charles Baker

Frederick
McNabb

Kristen Gil

Michele Hooper

Paul Garcia

Timothy Flynn

Sir Andrew Witty

Cory B.
Alexander

Dan Schumacher
Dirk McMahon
Erin McSweeney

Heather
Cianfrocco

Jennifer Smoter
John F. Rex
Joy Fitzgerald

Margaret-Mary
Wilson

Patricia L. Lewis
Richard Mattera
Roger Connor
Rupert Bondy
Sandeep Dadlani
Terry M. Clark

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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